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22. Remiss av förslag till beslut om inrättande av 
Igelbäckens naturreservat i Järfälla 
 
Bakgrund 
Kommunstyrelsen i Stockholm har remitterat Järfälla kommuns förslag till 
beslut om inrättande av Igelbäckens naturreservat i Järfälla till 
stadsdelsnämnden för synpunkter. Yttrande ska ha inkommit senast den 1 
oktober 2004.  
 
Ärendet har även remitterats till stadsbyggnadsnämnden, gatu- och 
fastighetsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden samt SLK. 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar och åberopar förvaltningens yttrande i 
ärendet. 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens kansli. 
 
 
 
 
 
Bilagor 
Järfälla kommuns förslag till beslut om inrättande av Igelbäckens 
naturreservat i Järfälla 
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Syftet med naturreservatsbildningen 
Syftet med naturreservatsbildningen är enligt förslaget att bevara och 
vårda natur- och kulturmiljöer av stort värde för allmänhetens friluftsliv, 
naturvård och vetenskap. Vidare är syftet att bevara, vårda och restaurera 
Igelbäcken, som ska vara ett tätortsnära vattendrag med god vattenkvalitet 
och av stor betydelse för den biologiska mångfalden. Reservatet ska 
fungera som en länk mellan Norra Järvafältet och Järva friområde.  
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen är mycket positiv till naturreservatsbildningen. Det är 
viktigt att Igelbäckens vattenflöde säkerställs, t.ex. genom fler våtmarker, 
och det är positivt att grönlingen inplanteras i den övre delen av bäcken. 
Tanken att skapa en öppen bäckfåra i vissa delar av bäcken som nu ligger i 
kulvert är bra. Uppgrävningen avses ske i flera etapper, så att vissa avsnitt 
av bäcken kan ligga kvar i kulvert med hänsyn till andra verksamheter 
inom området, som t.ex. flyg- eller spårvägstrafik.  
 
Det är också bra att vandringsleder och andra gångstråk tillkommer, och 
att området restaureras, d.v.s. det återskapas bitvis genom betesdjur och 
borttagande av sly m.m. En annan viktig sak är tanken att reservatet ska 
fungera som en länk mellan Norra Järvafältet och Järva friområde. 
 
Förslaget innehåller också tankar på att göra åtminstone vissa delar 
tillgängliga för funktionshindrade, vilket förvaltningen noterar med 
tillfredsställelse.  
 
Slutligen framgår det att föreskrifterna för naturreservatet inte utgör hinder 
för anläggande av en snabbspårväg eller en yttre tvärled för biltrafiken, 
vilket innebär, att förslaget inte strider mot annan planering i området. 
 
Förvaltningen tillstyrker ett inrättande av Igelbäckens naturreservat i 
Järfälla och föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att överlämna och 
åberopa  
förvaltningens yttrande i ärendet. 
 
SLUT 
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